ncen/TeuUoOT

COSMOS HOTELS

9:30

10:00

10:30

11:00

* ¥ ¥ K

12:00

12:00

14:00-
17:00

14:45 ¥
15:00

15:00

16:00

17:00

18:00 ¢

19:00-
21:00

19:30

20:30

* ¥

21:00

21:30
23:00

«MynbT3apap>»
[NpocmoTp myabduabma 5+

«Co3paM cBOe HacTpoeHue»
Pocnucbk NpsaHWKOB 1 Becénas noTepes 6+

«bopapoe yTpo»
3axuraTenbHaA 3apaaka 6+

«He cnabo!»
aKTVBHbIE Urpbl 6+

«INEeKCUP XXN3HN»
AeTckan KBecT-urpa 6+

«AkBaTime»

AkBaaspobuka (nerkas TpeHnpoBka B baccenHe) 16+

«Kny6bHasa 6aHs
*ycayra naaTtHas, Ana arobutenen xopoluero
napeHuvs), npeasapuTesibHasa 3anncb 18+

«KaTaHue nog my3biky>»
*ycnyra nnatHas, nejoBas apeHa 4+

«BKycHaa kapTnHa»
TBOPYECKNIN MacTep-kaacc 6+

«Henpoapt»
Pucyem Henporpaduky 18+

«Urpoteka»
HactonbHbie nrpbl 6+

«0603peBanka»
BukTtopunHa 060 BCceM Ha cBeTe 6+

«boM60UKM ANA BaHHbI»
*NaaTHbIN M/KNacc, NpeaBapuTeabHas 3anuce 7+

«My3biKasibHbI Beuep»
XwBasa my3bika (nesew) Anekc KenH 18+

«Bce n cpa3y»
BeuepHas getckas nporpamMmma ¢ ANCKOTEKOM 3+

«YoKHyTbIVN Npodeccop»
XvMunyeckoe Loy, ceMerHas nporpamma 4+

«GRAVITY»
TaHueBanbHO-cBETOBOE WOY 16+

«Hy-ka Bce BMceTe»
BeuepHasa nporpamma v guckotekalo+

OépoumeM Bawe BHMMAHKE, 4YTO B nporpaMmme BO3MOXHbI M3MeHeHus!

Y& CemenHble nporpammel | ¢

Letckue nporpamms | B3pocnele nporpammsl 18+

N\

AK «3apHuua»

Mecrto cbopa
peceniuH

Mecrto cbopa
pecenewuH

Mecrto c6opa
peceneluH

Mecrto cbopa
peceniH

BbacceuH, CMA

PecenwH
CMNA-knyb6a

NlepoBas ApeHa

AK «3apHuua»

Mecto c6opa
peceniH

AK «3apHuua»

AK «3apHuua»

3an «[anepesa»

PectopaH
«barpaTnon»

AK «3apHuua»

3an «XKykoB»

3an «XKykoB»

= ,,,,33" «)KyKOB»
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