ПСБПЛТРИОТ

9:30	*	«Мультзаряд» Просмотр мульфильма 5+	ДК «Зарница»
10:00	*	« Создай свое настроение » Роспись пряников и весёлая лотерея 6+	Место сбора ресепшн
10:30	*	«Бодрое утро» Зажигательня зарядка 6+	Место сбора ресепешн
11:00	*	« Не слабо!» активные игры 6+	Место сбора ресепешн
12:00	*	« Элексир жизни» детская квест-игра 6+	Место сбора ресепшн
12:00	*	« АкваTime» Аквааэробика (легкая тренировка в бассейне) 16+	Бассейн, СПА
14:00- 17:00	*	«Клубная баня *услуга платная, для любителей хорошего парения), предварительная запись 18+	Ресепшн СПА-клуба
14:45	*	« Катание под музыку» *услуга платная, ледовая арена 4+	Ледовая Арена
15:00	*	« Вкусная картина» творческий мастер-класс 6+	ДК «Зарница»
15:00	*	« Нейроарт» Рисуем нейрографику 18+	Место сбора ресепшн
16:00	*	« Игротека» Настольные игры 6+	ДК «Зарница»
17:00	*	« Обозревайка» Викторина обо всем на свете 6+	ДК «Зарница»
18:00	*	«Бомбочки для ванны» *платный м/класс, предварительная запись 7+	Зал «Галерея»
19:00- 21:00	*	«Музыкальный вечер» Живая музыка (певец) Алекс Кейн 18+	Ресторан «Багратион»
19:30	*	«Все и сразу» Вечерняя детская программа с дискотекой 3+	ДК «Зарница»
20:30	*	« Чокнутый профессор» Химическое шоу, семейная программа 4+	Зал «Жуков»
21:00	*	« GRAVITY» Танцевально-световое шоу 16+	Зал «Жуков»
21:30 23:00	*	« Ну-ка все вмсете » Вечерняя программа и дискотека16+	Зал «Жуков»